1 王仁鸿 116,554,500 38.85% 境内自然人 87,415,875

2 张生 36,000,000 12.00% 境内自然人 27,000,000

3
山东瑞创投资合伙

企业（有限合伙）
27,000,000 9.00%

境内非国有法

人
-

4
山东尚格投资合伙

企业（有限合伙）
18,000,000 6.00%

境内非国有法

人
-

5 郭少红 8,820,000 2.94% 境内自然人 -

11

6 任光雷 8,100,000 2.70% 境内自然人 6,075,000

7

华润深国投信托有

限公司－华润信托·

慎知资产行知集合

资金信托计划

3,664,000 1.22% 其他 -

8 杨锋 3,247,625 1.08% 境内自然人 -

9 刘盈盈 2,292,300 0.76% 境内自然人 -

10

海南北恒私募基金

管理中心（有限合

伙）—北恒升私募证

券投资基金

1,873,400 0.62% 其他 -

（二）本次发行后，公司前十大股东持股情况

假设以上述持股为基础，不考虑其他情况，本次发行新增股份完成股份登记

后，公司前十名股东示意情况如下：

序号 股东名称/姓名
持股数量

（股）
持股比例 股东类别

限售股数量

（股）

1 王仁鸿 135,146,272 42.42% 境内自然人 106,007,647

2 张生 36,000,000 11.30% 境内自然人 27,000,000

3
山东瑞创投资合伙

企业（有限合伙）
27,000,000 8.47%

境内非国有法

人
-

4
山东尚格投资合伙

企业（有限合伙）
18,000,000 5.65%

境内非国有法

人
-

5 郭少红 8,820,000 2.77% 境内自然人 -

6 任光雷 8,100,000 2.54% 境内自然人 6,075,000

7

华润深国投信托有

限公司－华润信托·

慎知资产行知集合

资金信托计划

3,664,000 1.15% 其他 -

8 杨锋 3,247,625 1.02% 境内自然人 -

9 刘盈盈 2,292,300 0.72% 境内自然人 -

10

海南北恒私募基金

管理中心（有限合

伙）—北恒升私募证

券投资基金

1,873,400 0.59% 其他 -

注：本次向特定对象发行股票发行后公司前十大股东持股情况最终以新增股份登记到账

后中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提供的数据为准

（三）本次发行前后股本结构变动情况

股份类别

本次发行前 本次发行后

股份数量（股）
占总股本比例

（%）
股份数量（股）

占总股本比例

（%）

12

一、有限售条件股份 120,490,875 40.16 139,082,647 43.65

二、无限售条件股份 179,524,125 59.84 179,524,125 56.35

三、股份总数 300,015,000 100.00 318,606,772 100.00

注：本次发行后“有限售条件的流通股”和“无限售条件的流通股”按照截至 2023 年 9 月

20 日股本结构表和本次发行新增股份测算。本次发行后最终股本结构以股份登记完毕后中

国证券登记结算有限责任公司深圳分公司数据为准。

本次发行结束后，王仁鸿先生仍为上市公司的控股股东、实际控制人，本次

发行不会导致上市公司控制权发生变化。本次向特定对象发行完成后，公司股权

分布符合《上市规则》规定的上市条件。

（四）公司董事、监事和高级管理人员发行前后持股变动情况

本次发行的发行对象为公司控股股东、实际控制人和董事长王仁鸿，除此外，

公司其他董事、监事和高级管理人员均未直接或间接参与本次发行的认购。

（五）股份变动对公司每股收益和每股净资产的影响

以公司截至 2022 年 12 月 31 日、2023 年 6 月 30 日的归属于母公司所有者

权益和 2022 年度、2023 年 1-6 月归属于母公司所有者的净利润为基准，并考虑

本次发行新增净资产，本次发行前后公司归属于上市公司股东的每股净资产和每

股收益对比情况如下：

指标

本次发行前 本次发行后

2023 年 1-6 月
/2023.6.30

2022年度/2022年

末

2023 年 1-6 月
/2023.6.30

2022年度/2022年

末

基本每股收益（元/股） 0.17 0.37 0.16 0.35

归属于母公司股东的每

股净资产（元/股）